
 
 

UCHWAŁA NR XXII / 146 /2012 

RADY GMINY KŁAJ 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie:  wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Kłaj 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach (tekst jednolity – Dz. U. z 11 kwietnia 2012 r., poz. 

391) oraz § 1 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w spra-

wie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsię-

biorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 22 marca 2012 r., poz. 

299) Rada Gminy Kłaj uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności na terenie Gminy Kłaj w zakre-

sie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych – 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Małopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Lucyna Buczek 


